
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

26.11.2021                                                                                                        № 3023 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

города Мурманска от 28.09.2009 № 980 «О передаче муниципального 

имущества в безвозмездное пользование» (в ред. постановлений  

от 21.07.2011 № 1279, от 30.05.2016 № 1501) 

 

 

В соответствии со статьей 209, главой 36 Гражданского кодекса               

Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                

Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом 

муниципального образования город Мурманск, на основании Положения                   

о порядке управления и распоряжения имуществом города Мурманска, 

утвержденного решением Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015                

№ 8-100, в целях размещения организации, финансируемой из федерального 

бюджета и выполняющей задачи государственного значения, учитывая 

обращение Западного межрегионального следственного управления на 

транспорте Следственного комитета Российской Федерации от 28.09.2021                        

№ Исх-МТО-1967-и,  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Мурманска от 28.09.2009 № 980 «О передаче муниципального имущества в 

безвозмездное пользование» (в ред. постановлений от 21.07.2011 № 1279,                  

от 30.05.2016 № 1501): 

1.1. В пункте 1 постановления слова «Северо-Западным следственным 

управлением на транспорте Следственного комитета при прокуратуре 

Российской Федерации» заменить словами «Западным межрегиональным 

следственным управлением на транспорте Следственного комитета Российской 

Федерации». 

1.2. В пункте 1 постановления слова «сроком до 01.08.2021» заменить 

словами «на неопределенный срок». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на               

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник 


